
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Zlín¸ z.s.
Pořadatel

17.10.2021
Datum

Zlín (Hradská 854, 760 01 Zlín)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lukáš Vojtek
Hlavní rozhodčí Ing. Ludmila Antošová

Časomíru zajišťuje Onlinesystem
Výsledky zpracoval Onlinesystem

Startují

Technická ustanovení
PŘIHLÁŠENÍ K ZÁVODU JE MOŽNÉ I NA ADRESÁCH:

lvojtek@atletika.cz

b.vrana@wo.cz

73. ročník Běhu přes Valašské kotáry, dráhová desítka 

Soutěže

Závodů se může zúčastnit i veřejnost v příslušných kategoriích. 

Dorostenci 5000 m
Dorostenky 3000 m
Atletická přípravka-dívky 800 m
Atletická minipřípravka-dívky 400 m
Atletická přípravka-hoši 800 m
Atletická minipřípravka-hoši 400 m
Juniorky 3000 m
Junioři 5000 m
Muži 10000 m
Ženy 3000 m
Žáci 3000 m
Ml. žáci 1500 m
Ml. žákyně 1500 m
Žákyně 1500 m

Muži 1931-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Žáci 2006-2007
Ml. žáci 2008-2009
Ženy 1931-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005
Žákyně 2006-2007
Ml. žákyně 2008-2009
Atletická minipřípravka-hoši 2012-2018
Atletická přípravka-hoši 2010-2011
Atletická minipřípravka-dívky 2012-2018
Atletická přípravka-dívky 2010-2011

mailto:lvojtek@atletika.cz?subject=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka%20k%20z%C3%A1vodu
mailto:b.vrana@wo.cz?subject=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka%20k%20z%C3%A1vodu


Závodní kancelář bude otevřena od 8:30 hodin. K registraci nebo prezentaci je nutné se dostavit nejpozději
60 minut před vlastní disciplínou.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné předem přes kancelář AK2 na webu ČAS (www.atletika.cz)  
Muži/Ženy, Junioři/Juniorky, Dorostenci, Dorostenky - 100 Kč  
Žactvo - 50 Kč  
Děti do 11 let a členové AK Zlín startovné neplatí

Startovné na místě v den závodu:  
Muži/Ženy, Junioři/Juniorky, Dorostenci, Dorostenky - 200 Kč  
Žactvo - 100 Kč  
Děti do 11 let a členové AK Zlín startovné neplatí

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 06.10.2021 od 8:00 hod, do
16.10.2021 do 18:00 hodin, přihlásit se lze i na místě za 200/100 Kč

Startovní čísla
Závodníkům budou přiděleny čipy. Při ztrátě čipu bude závodníkovi účtována cena 500 Kč

Rozcvičování
Rozcvičování na travnaté ploše stadionu případně na tribuně a v přilehlém okolí. Na dráhu budou vstupovat
pouze závodníci a rozhodčí.

Svolavatelna
Každý závodník je povinen se dostavit na start minimálně 5 minut před startem běhu. Pokud nebudou včas
na startu, nemusí je startér a vrchník běhu připustit ke startu.

Šatny
Šatny budou otevřeny v prostorách Stadionu Mládeže.

Výsledky
Výsledky budou průběžně vyvěšovány na označeném místě na tribuně.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude přítomna na Stadionu Mládeže po celou dobu konání závodů.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování

Možnost parkování je dole pod stadionem na ulici Hradská - v neděli ZDARMA.
Parkování

Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat platná hygienická nařízení a při vstupu na stadion
podepsat čestné prohlášení v souladu s nařízením vlády.

Další informace

Čas Disciplíny

09:30 400 m EleHm Běh 
400 m EleDm Běh 

10:00 800 m EleD Běh 
800 m EleH Běh 

10:30 1500 m Žcm Běh 

10:45 1500 m Žkm Běh 

11:05 3000 m Žci Běh 

11:35 1500 m Žky Běh 

11:50
3000 m Ž Běh 
3000 m Jky Běh 
3000 m Dky Běh 

12:20 5000 m Jři Běh 
5000 m Dci Běh 

12:45 10000 m M Běh 

neděle, 17.10.2021


